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Matematický ústav AV ČR, v.v.i.

Příjmení a jméno: Období Středisko:

2019-06Hladký Jan Mgr. Ph.D. 01   Matematický ústav AV ČR

SLM OSČPV Hodiny Kal.dny Směny Částka

1 01000213.001 Tarifní mzda 78,40 22,00 14,00 16 905,00

40 01000213.001 Osobní příplatek institucionální 78,40 22,00 14,00 147,00

41 01000213.001 Osobní příplatek z grantu 78,40 22,00 14,00 4 655,00

214 01000213.001 Odměna pololetní 0,00 0,00 0,00 24 700,00

831 01000213.001 Stravenky 0,00 0,00 0,00 400,00

890 01000213.001 Výplata na účet 0,00 0,00 0,00 36 014,00

951 01000213.001 Nemoc 33,60 8,00 6,00 0,00

2261 01000213.001 Náhrady příjmu při nemoci 33,60 8,00 6,00 2 373,00

PV 01000213.001
Základní mzda Dovolená nárokÚvazek

Příplatek Dovolená čerpáníOrg.středisko

Prům.náhrady Dovolená kráceníFond směn

Dovolená zůstatekFond hodin

24 150,00 30,0028,00

6 860,00 5,0001

307,70 0,0020,00

25,00112,00

Odprac.hodiny

D O B Í R K A

Odprac.směny
Neodprac.směny
SZ zaměstnanec
ZP zaměstnanec

Zdan.příjem

Srážková daň
Pojištění

Základ daně

Sleva základní
Sleva invalidita
Sleva na děti
Daňový bonus
Zálohová daňDaň stanovená

Hrubá mzda
Hrubý příjem
Čistá mzda

78,40
14,00

6,00
3 017
2 089

46 407

0
15 778

62 185
9 330

2 070
0
0
0

7 260

46 407
48 780
34 041

36 014
 205-Česká průmyslová ZP

0Z Á L O H A

Systém Elanor Global Java Edition - Elanor s.r.o.


